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Ansprechpartner

Bitte denken Sie daran, den Damen und Herren reichlich Rückporto für Ihre Antwortschreiben
beizulegen - vielen Dank

Axel Jungherz            Köln, 21.05.2003

Ansprechpartner in Deutschland
Fachreferent für Fesselflug im Deutschen Aeroclub e.V.

Wolfgang Gromann Blarerstr. 28 D-78462 Konstanz

FAI-Klasse F2A: Ansprechpartner für Geschwindigkeitsflug (Speed)
Peter Gründel,
Fachreferent F2A Bechstr. 8 D-03044 Cottbus

Norbert Schmitz Kindergartenweg 4 D-50126 Bergheim
Ulrich Forkert Hans-Otto-Weg 15 D-01219 Dresden

FAI-Klasse F2B: Ansprechpartner für Kunstflug (Stunt)
Stephan Raetsch,
Fachreferent F2B Kornpfad 2 D-22159 Hamburg

Claus Maikis Nelkenweg 5 D-89129 Langenau-Ahlbeck

FAI-Klasse F2C: Ansprechpartner für Mannschaftsrennen (Team-Race)
Klaus Engfer,
Fachreferent F2C    

Udo Kiel Götzinger Str. 5 D-01855 Sebnitz

FAI-Klasse F2D: Ansprechpartner für Fuchsjagd (Combat)
Axel Jungherz,
Fachreferent F2D Brambachstr. 8o D-50169 Köln

 Andreas Hoffmann Refrather Str. 23 D-50169 Köln

FAI-Klasse F4B: Ansprechpartner für vorbildgetreuen FesselFlug (Scale)
Alfred Funk,
Fachreferent F4B Siebenbürgenstr. 3 D-89129 Langenau/Württ.

 Peter Willmer Weinbergstr. 12 D-74369 Löchgau/Württ.
Wolfram Metzner Großenhainer Str. 28 D-01968 Senftenberg
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Ansprechpartner im Ausland
F2B-Informationen, Pläne für Kunstflugmodelle:

Henk de Jong Chirurgijnsgilde 36 NL-3813 GZ Amersfort Niederlande

Informationen über Fesselflug in Belgien, Wettbewerbsveranstalter:
 Luc Dessaucy 26 Rue des Vertes Hougnes B-4800 Verviers Belgien
Informationen über Fesselflug in der Schweiz, F2B-Zubehör:

Peter Germann Gugelmattstr. 39 CH 8967 Widen Schweiz

Informationen über Fesselflug in Luxemburg, Wettbewerbsveranstalter:
Gabriel Honnert 32 Rue des Près L-3336 Hellange Luxembourg

Informationen über Fesselflug in Österreich, F2A-Speed:
 Franz Marksteiner Aschau 6 A-6234 Brandenburg Österreich
 Erwin Mühlparzer Parksiedlung 170 A-4310 Mauthausen Österreich

Informationen über Fesselfug in Dänemark, Wettbewerbsveranstalter:
Jesper Buth
Rasmussen Engtoften 33 DK-9280 Storvorde Dänemark

Informationen über Fesselflug in den Niederlanden, Fesselflugzubehör:
Paul Rietbergen v.Egmondstraat 6 NL-2274 CT Voorburg Niederlande

eMail-Liste:
Belgien:

Guido Michiels F2D Michiels@village.uunet.be
Paul van Dort  paul.vandort@ping.be

Dänemark:
Henning Forbech F2D forbech@inet.uni-c.dk
Niels Lyhne-Hansen F2A lyhne@get2net.dk
Jesper Buth Rasmussen F2C jbu@kmd.dk

Deutschland:
Forkert, Ulrich F2A UForkert@aol.com
Funk, Alfred F4B AlfredFunk@t-online.de
Gromann, Wolfgang Referent Fesselflug w.gromann@web.de
Gründel, Peter F2A speedmaus@t-online.de
Holtermann, Christoph F2B Holtermann@tk.thyssenkrupp.com
Jungherz, Axel F2D, Lassogeier axeljungherz@lassogeier.de
Karger, Jiri F2D kargerj@wavetek.de
Kehnen, Uwe F2B fesselflug@gmx.de
Kiel, Udo F2A,F2C udokiel@web.de
Kordisch, Bernd F2A Kordimaxx@t-online.de
Leupold, Eric F2C eleupold_5@csi.com
Lindemann, Reinhard F2C Lindi2001@gmx.de
Maikis, Claus F2B CMaikis@t-online.de
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Metzner, Wolfram F4B w_metzner@gmx.de
Rätsch, Stephan F2B Stephan.Raetsch@t-online.de
Schmitz, Norbert F2A sn@control-line.de
Schmitz, Willi F2B wschm1569@aol.com
Schulze, Robert Carrier nc-schulzro11@netcologne.de
Feldmann, Joachim Lassogeier jofeld@cityweb.de

England:
Cheffers-Heard, Nigel  nigelch@cheffers.co.uk
Frost, Tony  tony@frostie.prestel.co.uk
Halman, Peter F2A peter.halman@mcmail.com

Finnland:
Valo, Jari F2D jari.valo@puolimatka.fi

Frankreich:
Surugue, Roland F2C surugue@cybercable.tm.fr

Niederlande:
de Jong, Henk F2B h.j.t.de.jong@freeler.nl
Rietbergen, Paul F2A fly-by-wire@bigfoot.com
van de Mortel, Peter F2B f2b.pem@hetnet.nl
Voss, Leo  l.voss@inter.nl.net
Wakkerman, Loet & Helle F2D wakkerman.f2d@wxs.nl

Norwegen:
Meltzer, Clamer  clamer.meltzer@st.telia.no

Luxembourg:
Honnert, Gabriel  gab.h@selection-line.net

Schweden:
Källof, Peter  petekael@algonet.se
Olsson, Göran  olsson@plasma.kth.se

Schweiz:
Berger, Rene & Monique F2B renemonique@bluewin.ch
Germann, Peter F2B gandg@spiderweb.ch
Sweetland, Andy sweetland@datacomm.ch

Slowakische Repubblik:
Burger, Igor F2B Igor-Hexoft@netax.sk

Tschechische Repubblik:
Kusy, V.  zpp@vuhu.cz
Mejzlik, Thomas F2D mejzlik@brno.comp.cz


